WHdbopmaLms 06 o6beme hakTU4eCKoro None3Horo oTnycka afNeKkTpuIeckon aHeprum u molHocTu 3a Asryct 2020r.

Ne TapucbHast rpynna noTpeBuTenei MonesHbIl OTMYCK 3NMEKTPUYHECKON aHEPrnm, KBTY [MonesHbIN OTNYCK MOLHOCTK, KBT
BH |  CH-1 | cH2 | HH BH |  CH-1 | cH-2 | HH
Mokynka aneKTpM4YecKon IHeprum Ha onTOBOM pbIHKe
1 |KpacHosipckui kpan
1.1 |CeteBas opranusauma: MPCK CUBUPU, NMAO
Mpoyune notpebutenu + cetn EHOC
Mpoure notpebutenu 3679212 4 987
Ha komneHcaumio TEXHONOrMYECKUX NoTepb
Hacenenne
Bcero : 3679 212 4 987
2 |Kypckas o6n
2.1 |CeteBas opranusaumsi: MPCK LIEHTPA ®UNNAJ, NAO (KYPCK)
Mpouune notpebutenu + cetn EHOC
Mpoyne notpebutenu 3577 294 4 555
Ha komneHcaumio TeXHONOrMYECKUX NoTepb
Hacenenne
Bcero : 3 577 294 4 555
3 |MockoBckasi o6n
3.1 |CeteBas opranusaums: POCCETU MOCKOBCKWN PETMOH, NMAO
Mpouune notpebutenu + cetn EHOC
Mpoyre notpebutenu 982 125 562 662 1326 686
Ha komneHcaumio TeXHONOrMYEeCKUX NoTepb
Hacenenne
Bcero : 982 125 562 662 1326 686
4 |Nepmckuit kpan
4.1 |CeteBas opraHusauus: MPCK YPAJIA, OAO
Mpouune notpebutenu + cetn EHOC
Mpoyne notpebutenu 40 750 239 54 825
Ha koMneHcaumo TEXHONOrM4eckMx NoTepb 213 338
Hacenenne
Bcero : 40 963 577 54 825
5 |Camapckas o6n
5.1 |CeteBas opranusauus: TA3IMPOM SHEPIO, OO0
Mpouune notpebutenu + cetn EHOC
Mpoyre notpebutenu 4193 954 5431
Ha komneHcaumio TeXHONOrMYEeCKUX NoTepb
Hacenenne
Bcero : 4193 954 5431
6 |TBepckas o6n
6.1 |CeteBas opranusaumsi: MPCK LIEHTPA ®UNNAJ, NAO (TBEPb)
Mpouune notpebutenu + cetn EHOC
Mpoure notpebutenu 2 337 420 1434 3127 2
Ha komneHcaumio TeXHONOrMYECKUX NoTepb
Hacenenne
Bcero : 2 337 420 1434 3127 2
7 |TromeHckas obn
7.1 |CeteBas opranusauus: CK EQC, NAO
Mpouune notpebutenu + cetn EHOC 110 310 233 147 525
Mpouve notpebutenu
Ha komneHcaumio TeXHONOrMYECKUX NoTepb
Hacenenne
7.2 |CeteBas opranusauus: POCCETU TIOMEHb, AO
Mpouune notpebutenu + cetn EHOC
Mpouvre notpebutenu 21 637 866 27 29 683
Ha komneHcaumio TeXHONOrMYECKUX NoTepb
Hacenenne
Bcero : 131 948 099 27 177 208
8 |XaHTbI-MaHcuitickuin ABTOHOMHBIN oKpyr - FOrpa AO
8.1 |CeteBas opranusauus: CK EQC, MNAO
Mpouune notpebutenu + cetn EHOC 354 539 972 478 079
Mpouve notpebutenu
Ha komneHcaumio TeXHONOrMYECKUX NoTepb
Hacenenne
8.2 |CeteBas opranusauus: POCCETU TIOMEHb, AO
Mpouvne notpebutenu + cetn EHOC
Mpoyvne notpebutenu 33 946 672 46 568
Ha komneHcaumio TeXHONOrMYECKUX NoTepb
Hacenenne
8.3 |CeteBas opranusauusi: BOH, AO
Mpouune notpebutenu + cetn EHOC
Mpoyre notpebutenu 563 153 764
Ha komneHcaumio TeXHONOrMYECKUX NoTepb
Hacenenne
Bcero : 388 486 644 563 153 524 647 764
9 |Amano-HeHeukuin AO
9.1 |CeteBas opranusauus: TA3MPOM SHEPIO, OO0
Mpoyune notpebutenu + cetn EHOC
Mpouvre notpebutenu 1165973 1580
Ha komneHcaumio TEXHONOrMYECKUX NoTepb
Hacenenne
9.2 |CeteBas opranusauus: POCCETU TIOMEHb, AO
Mpoyune notpebutenu + cetn EHOC
Mpoune notpebutenu 168 966 237




Ha koMneHcaumio TeXHONOrM4Yecknx noTepb

Hacenenne

Bcero :

1334 939

1817




Mokynka 3INEKTPUYECKON IHEePrMn Ha PO3HUYHOM PbIHKe

1

BawkopTocTaH Pecn

1.1

OHeprocbbiToBas opraHunsauus: PH-OQHEPTO, OO0

Mpouune notpebutenu + cetn EHOC

Mpouvne notpebuten

22 495 415

30 368

Ha komneHcaumio TeXHONOrMYecknx noTepb

Hacenenne

Bcero :

22 495 415

30 368

BopoHexckasi o065

2.1

OHeprocbbiToBas opraHnsauuns: QHEPTOCTAHOAPT 3CK, OO0

Mpouune notpebutenu + cetn EHOC

Mpouvne notpebutenu

24 020 749

477 877

193 304

31938

269

232

Ha komneHcaumio TeXHONOrMYecknx noTepb

193 783

Hacenenne

Bcero :

24 214 532

477 877

193 304

31938

269

232

Huxeropoackas o6n

3.1

OHeprocbbiToBasi opraHnsaums: PCK, 000 (HVXXHUW HOBIrOPO[)

Mpouune notpebutenu + cetn EHOC

Mpouvne notpebutenu

98 867 783

1008 516

29 416

131 697

1458

45

Ha komneHcaumio TEXHONOrMYecknx noTepb

Hacenenne

Bcero :

98 867 783

1008 516

29 416

131 697

1458

a5

Omckas obn

41

OHeprocbbiToBas opraHunsauus: PH-OQHEPTO, OO0

Mpouune notpebutenu + cetn EHOC

Mpouvne notpebutenu

7 164 414

9 379

Ha komneHcaumio TEXHONOrMYecknx noTepb

Hacenenne

Bcero :

7164 414

9 379

Tomckas o6n

5.1

OHeprocbbiToBas opraHnsauus: PH-OQHEPTO, OO0

Mpouune notpebutenu + cetn EHOC

44 798 587

59 847

Mpouvne notpebutenu

7971 364

172 384

4182

10 419

Ha komneHcaumio TeXHONOrMYecknx noTepb

131 831

Hacenenne

Bcero :

52 901 782

172 384

4182

70 266

TiomeHcKasi o6n

6.1

OHeprocbbiToBas opraHnsauus: PCK EQC, NMAO

Mpouvne notpebutenu + cetn EHOC

92 931

125

Mpouvne notpebutenu

Ha komneHcaumio TeXHONOrMYecknx noTepb

Hacenenne

6.2

OHeprocbbiToBas opraHmnsauus: ACT, OO0

Mpouune notpebutenu + cetn EHOC

Mpouvne notpebuten

1671987

2275

Ha komneHcaumio TEXHONOrMYecknx noTepb

Hacenenne

6.3

OHeprocbbiToBasi opraHunsaums: QHEPTOKOMIIEKC, OO0 (TKOMEHb)

Mpouvne notpebutenu + cetn EHOC

Mpouvne notpebutenu

2 137 669

11 105

495 442

68

2 909

691

Ha komneHcaumio TEXHONOrMYecknx noTepb

Hacenenne

6.4

OHeprocbbiToBas opraHnsauus: FTASNPOM SHEPIOCEbLIT TKOMEHb, AO

Mpouune notpebutenu + cetn EHOC

Mpouvre notpebuten

4433

Ha komneHcaumio TEXHONOrMYecknx noTepb

Hacenenne

Bcero :

2 230 600

1683 092

499 925

68

3034

2 288

691

XaHTbI-MaHcuinckuin ABTOHOMHbIW OKpyr - FOrpa AO

7.1

OHeprocbbiToBas opraHmnsauymns: ESCHK, AO

Mpouune notpebutenu + cetn EHOC

Mpouvne notpebutenu

Ha komneHcaumio TeXHONOrMYecknx noTepb

Hacenenne

Bcero :

JleHUHrpagckas o6n

8.1

OHeprocbbiToBas opraHunsauus: PH-OHEPTO, OO0

Mpouvne notpebutenu + cetn EHOC

Mpouvne notpebutenu

1374 793

43

1320

Ha komneHcaumio TeXHONOrMYecknx noTepb

Hacenenne

Bcero :

1374793

43

1320

Amano-HeHeukuin AO

9.1

OHeprocbbiToBas opraHmnsauus: FTASNPOM SHEPIOCEbLIT TKOMEHb, AO

Mpouune notpebutenu + cetn EHOC

Mpouvne notpebutenu

2602 917

3538

Ha komneHcaumio TEXHONOrMYecknx noTepb

Hacenenne

Bcero :

2602 917

3538




MHbopmaLmsa o pacyeTe Heperynupyemoi coctTaBnsitoLLeii B CTaBKe NMOKYMNKV NOTepb 3I1eKTPO3Heprum
W JONM NOKYNKW NoTepb No perynupyemoi Lexe 3a Asryct 2020r.

O6bem NoKynku noTepsb,

Cpeﬂ,HeBBBeLIJaHHaﬂ
LieHa NMOoKynku Ha

CsoboaHas
(Heperynupyemasi) ueHa

Ne CeTeBasi opraHusauus MOKYMKW Ha ONTOBOM U
KBTY ONTOBOM ¥ PO3HUYHOM
PO3HWYHOM PbIHKaX,
pbiHKax, py6./kBTy py6./KBTY

BopoHexckasi o6n

1 |AO "BopoHexcuHTeskaydyk" 193 783 2,9377 2,912119
MepMckum kpan

2 |AO "OHepro-AnbsiHC" 213 338 2,5524 2,684279
Tomckasn o6n

3 |O0O "TomckHedTEXUM" 131 831 2,01522 2,021149
BCEIO: 538 952




